Протокол ЛЬ 0 1-12-01 Р ОСМО l24
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областш>
(далее - Ассоциация)

,Щата провеления заседанпя 12 лцоля2024 юда,
Место проведениrI заседаниrI: Московская область, г. Красноюрск, улица Речнм, дом 25а, помеЩение 16.

Открытйе заседания: l0 ч.45 мин.
Заседание закрыто: ll ч. l5 мин.

ПрисутстЬуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай .Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует .Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
сtlморегулируемьж организацияхD следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании

дистанционно, пугем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай

.Щмитриевич, Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетепции.

Повестка дня:
1. об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме новых tшенов в Ассоциацию строителей кРегиональное объединение

строителей Московской области>.

1. Об избраrrии Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая.Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на засодании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михйловну, котораJI будет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЪ) - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Предселательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова
Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилу Михайловну, KoToptul булет
осуществJUIть подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>).

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступили заявления о

приеме в члены Ассоциации от:

1. ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КБРИФ>, ИНН
5027318431;

2, Общества с ограниченной ответственttостью ((ПМК-71D, ИНН 5024241269,

а также сообщил о результатах проверки кандидатов в ЕIпены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними документами Ассоциации к своим членам.

ПриступиЛи к рассМотреЕиЮ вопроса о приеме в tlлены сЕlморогулируемой организации

следующих кандидатов в tшены Ассоциации:

2.1 о приеме в члены Дссоциации оБщЕствд с огрдничЕнноЙ
отвЕтсТвЕнносhьЮ (<БРИФ), инн 5027318431, с правом осуществJUIть строительство,

реконструкцию, кiшитальный ремонъ снос объектов капитального строительства по договору

строительного подряда, договору подряда на осуществлеЕие сноса в отЕошении объектов

кiшитЕUIьного строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальньж объектов,

объекгов использования атомноЙ энергии,

голосоВдЛИ: (Зд) - единогпасно. (ПРоТИВ) - 0. кВОЗЩЕрждлиСъ) - 0,

РЕШиЛи:
1) Принять в tшены Дссоциации оБщЕство с огрдничЕнноЙ

отвЕт'стЪЕнностью (БриФ), инн 50273 1 843 l,
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Дссоциации, в соответствии

с Положением о компенсационном фонде "о.".щ.""я
вреда Дссоциации, оБщЕство с

огрАничЕнной отвЕтствЕнн^остью (БриФ>, ИНН 50273184з1, обязано УплаТитЬ

взнос в компенсациоЕный фонд возмещения вреда дссоциации в размере 100 000 (сто тысяч)

рублей (Ilещцй:ровень ответственности члена саморегулируемой организации),

2.2оприемеВчленыАссоциацииобщестВасограниченнойотВетстВенностью
(ДМк-71), инЁ 5о2424|269, с правоМ осуществJUIть строительство, реконструкцию,

капитt}льный ремонъ снос объектов капитального строительства по договору строительного

подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов капитЕ}льного

строительства, кроме особо опасных, технически спожных и уникЕUIьЕых объектов, объектов

использования атомной энергии.

голосоВАЛИ: кЗА> - единогласно, кПРоТИВ) - 0, кВОЗДЕржАлиСъ) - 0,

рЕшили
л ллл--..л,тt,,, АбlrrдлтD.l .i . - tетсТвенностью (ПМк-

1) Принять в Iшены Ассоциации Общество с ограниченнои отЕ

71), Инн 502424|269.
2)ВсвязисприняТиеМнастоящегорешенияоприемеВчленыАссоциации'всоотВеТстВии

с Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ас_социации, Общество с

ограниченной ответственностью <пйк_тt>, инн 502424|269, обязано уплtIтить взнос в

компенсаЦионныЙ фонД возмещенИя вреда АссоциацИи в размере 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей

(Второй уровень ответственности члена саморегулируемой организации),

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2